

Stadin ammatti- ja aikuisopiston uudet paikallisiin ammattitaitovaatimuksiin ja yhteisten tutkinnon osien valinnaisiin osaamistavoitteisiin perustuvat tutkinnon osat ja osa-alueet 8.12.2020

Italian etkot 3 osp / Viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen

Monipuolinen kielitaito on ammatillisen peruskoulutuksen opiskelijalle etu työelämässä, joka kansainvälistyy vauhdilla pääkaupunkiseudulla. Opiskelija voi hyödyntää hankkimaansa osaamista myös kansainvälisyystoiminnassa tai osana kv-työssäoppimisjaksoa. Harvinaisempien kielten osaaminen laajentaa opiskelijan yleissivistystä ja tukee myös jatko-opintokelpoisuutta.

Viestintä ja vuorovaikutusosaamisen tutkinnon osan valinnaisessa osa-alueessa opiskelija tutustuu italian kieleen ja italialaiseen kulttuuriin ja pystyy osaamisen hankittuaan viestimään yksinkertaisissa ja tutuissa kielenkäyttötilanteissa italiaksi. Italian etkot, kuten muutkin Stadin ammatti- ja aikuisopistossa tarjottavat kielten alkeet, antavat aiemmin kieltä osaamattomille opiskelijoille mahdollisuuden laajentaa kielitaitoaan ja hankkia perusosaamista kielessä, joka tukee myös muiden romaanisten kielten oppimista ja ymmärtämistä.

Japanin etkot 3 osp / Viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen

Monipuolinen kielitaito myös ammatillisen peruskoulutuksen opiskelijalle etu työelämässä, joka kansainvälistyy vauhdilla pääkaupunkiseudulla. Opiskelija voi hyödyntää hankkimaansa osaamista myös kansainvälisyystoiminnassa tai osana kv-työssäoppimisjaksoa. Harvinaisempien kielten osaaminen laajentaa opiskelijan yleissivistystä ja tukee myös jatko-opintokelpoisuutta.

Viestintä ja vuorovaikutusosaamisen tutkinnon osan valinnaisessa osa-alueessa opiskelija tutustuu japanin kieleen ja japanilaiseen kulttuuriin ja pystyy osaamisen hankittuaan viestimään yksinkertaisissa ja tutuissa kielenkäyttötilanteissa japaniksi. Japanin etkot, kuten muutkin Stadin ammatti- ja aikuisopistossa tarjottavat kielten alkeet, antavat aiemmin kieltä osaamattomille opiskelijoille mahdollisuuden laajentaa kielitaitoaan ja hankkia perusosaamista kielessä, joka avaa ovia aasialaiseen kielten maailmaan.

Ohjelmointi 3 osp / Viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen

Toimintaympäristömme on jatkuvassa digitalisoitumisen prosessissa. Ohjelmoinnin opinnot tarjoavat mahdollisuuden ymmärtää, miten digitaaliset palvelut ja prosessit rakentuvat. Niiden lähtökohta on koodauksessa: tietokone ohjelmoidaan toimimaan sille annettujen täsmällisten ohjelmointikäskyjen mukaan. Ohjelmoinnin opinnot voidaan pedagogisesti rakentaa monen eri aihealueen ympärille, jolloin ne tukevat sekä yleissivistävää osaamista mutta myös ammatillisia opintoja. Osa-alueessa opiskelija perehtyy ohjelmoinnin perusteisiin ja peruskäsitteisiin, oppii ohjelmoimaan yleisellä ohjelmointikielillä sekä oppii lukemaan ohjelmointikieltä. Lisäksi opiskelija

oppii hyödyntämään ohjelmointikieltä koodieditorissa tai sovelluksessa. Koodausta voidaan esimerkiksi tehdä verkkosivujen, erilaisten sovellusten tai pelien tarpeeseen.

Luonto ja alueet tutuksi 3 osp / Yhteiskunnassa ja työelämässä tarvittava osaaminen

Osa-alueen tavoitteena on syventää luonnontuntemuksen ymmärtämistä, perehtyä Suomen maantieteellisiin alueisiin ja luontoon sekä ymmärtää, miten maapallo toimii. Osa-alueessa opiskelija oppii keskeisiä maantiedon ja biologian käsitteitä ja pystyy soveltamaan niitä. Lisäksi opiskelija oppii tuntemaan alueellisesti ja paikallisesti luonnonmaantieteelliset ilmiöt ja alueet sekä tunnistamaan tyypillisiä elinympäristöjä ja niiden lajistoa. Osa-alueen osaamistavoitteet ja toteutus on rakennettu siten, että osa-aluetta voidaan toteuttaa alakohtaisesti syventäen. Stadin ammatti- ja aikuisopistossa opiskelee paljon maahanmuuttajataustaisia opiskelijoita, jotka eivät ole osallistuneet suomalaiseen perusopetukseen. Näin ollen he eivät ole aikaisemmin opiskelleet Suomen maantietoa, joten tämä osa-alue tukisi erityisesti näiden opiskelijoiden opintoja.

Luontomatkailu 15 osp

Business Finlandin mukaan Suomen luontomatkailun kärkenä ovat helposti toteuttavat ja omatoimiset, kevyet luontoaktiviteetit sekä paketoitunut jakelukanaville tarkoitettu aktiviteettituotteet, joihin yhdistyy paikallinen kulttuuri, ruoka ja vastuullisuus. Suomen vahvuus ja vetovoimatekijä matkailussa on luonto ja matkailutoimijan on tärkeää hallita sekä matkailuun että luontoon liittyviä elementtejä. Lisäksi matkailutuote on aina palvelu tai useamman palvelun kokonaisuus, joten palveluntuottajan tulee hallita asiakaspalvelu, palvelun tekninen tuottaminen sekä luonto-osaaminen.

Paikallisiin ammattitaitovaatimukseen perustuva tutkinnon osa Luontomatkailu tähtää edellä mainittujen kokonaisuuksien monipuoliseen hallintaan ja erityisesti pääkaupunkiseudun luontomatkailuun. Tutkinnon osan sisältönä ovat mm. pääkaupunkiseudun luontokohteet ja niiden hyödyntämispotentiaali, luontoon liittyvät aktiviteetit ja vuodenaikojen merkitys luontomatkailussa, luonnon hyvinvointivaikutukset ja -palvelut, merellisen Helsingin mahdollisuudet ja tuotteistaminen, Itämeren monipuolinen ja kestävä hyödyntäminen, suomalainen retkeilyperinne ja eräkulttuuri ja luontomatkailun tuotepaketit. Tutkinnon osa tukee sekä matkailualan että luontoalan tutkinnon perusteiden sisältöjä. Tutkinnon osa myös vahvistaa opiskelijoiden yrittäjyystaitoja ja työllistymismahdollisuuksia.